文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]商场撤柜申请书模板

篇1：商场撤柜申请书模板

尊敬的浙江银泰百货有限公司领导：

您好！首先感谢贵公司长期以来对我专柜工作的关心与支持，以及各方面的宝贵建议，我方南京千言万语有限公司，在贵商场三楼手工巧克力专柜。经营手工巧克力及饮品系列产品，因经营品类单一、缺少经营经验，导致至今专柜经营不善，我方经营已出现亏损，导致我专柜难以维持商铺每月正常所有开销，实在难以为续，现在正式向贵公司提出撤柜申请。以免造成更大损失，对贵公司来说也是资源浪费。望予以批准！

还望贵公司领导能实地考察一下我专柜实际情况，切实了解我们专柜具体情况，给予我们力所能及的帮助与方便，我公司将不胜感激，谢谢！

上述事宜，还望谅察！

顺颂

商祺！

申请单位：XX有限公司

申请日期：2017年02月24日

篇2：商场撤柜申请书模板

敬重的xx百货领导：

感谢贵司长期以来对我xx专柜的关怀和支持！由于原有合同即将到期，并且我专柜在贵商场销售始终处于负增长，我公司为扭转局面也从各方面努力尝试提高销售业绩，但是效果并不抱负，累积亏损较多。

经公司领导讨论打算，特向贵司提出撤场申请，请贵司赐予理解和支持。

特此申请，望批为感。

顺颂商祺！

天津市xx服饰有限公司

20XX年12月

篇3：商场撤柜申请书模板

红山新世纪商场：

感谢商场长久以来对可青女裤的支持和关怀，因为自己长久在内陆办厂，精力达不到，且销售业绩不理想，同时为

配合商场招商，可青女裤专柜定于20xx年4月30日撤柜，请商场赐予理解和支持，赐予同意为盼，感谢！

顺祝商褀！

申请人：XX

20xx年4月23日

篇4：商场撤柜申请书模板

尊敬商场领导：

您好！

我是租赁贵商场楼柜台的租赁户，首先，感谢贵公司长期以来对我专柜的支持和帮助，以及各方面的经营建议。但由于环境的影响，我专柜人流量很少，导致至今经营情况仍无起色，挣不出租赁费，累积亏损太多，难以维持专柜每月所需开销。为了不影响您公司的招租，现正式提出退租申请。

特此申请，望批为感。

申请人：××

20××年×月×日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM